
Zarządzenie Nr 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia u^A:..^..'. 2018r. 

zmieniające Regulamin umieszczania materiałów promocyjno-informacyjnych na przystankach 

autobusowych Gminy Miasto Koszalin 

Na podstawie § 16 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 

2015r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie umieszczania materiałów promocyjno-informacyjnych na przystankach 

autobusowych Gminy Miasto Koszalin, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 416/1489/2017 

Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 marca 2017r., wprowadzam następującą zmianę: 

- w ust. 1.1. dodaje się punkty od 11 do 42 w brzmieniu: 

„11) 1 Maja / 1 maja 01 

12) Powstańców Wielkopolskich/ Powstańców Wielkopolskich 01 

13) Gnieźnieńska/Cmentarz Nowy 02 

14) Gnieźnieńska/Wilkowo 01 

15) Gnieźnieńska/Wilkowo 02 

16) Krakusa i Wandy/ Krakusa i Wandy 01 

17) Gnieźnieńska/Cmentarz Stary 01 

18) Gnieźnieńska/Cmentarz Stary 02 

19) Krakusa i Wandy/ Rondo Solidarności 06 

20) Krakusa i Wandy / Drzymały 02 

21) Krakusa i Wandy/ Dworzec PKS 03 

22) Gnieźnieńska/Cmentarz 01 

23) Przemysłowa/ Przemysłowa 01 

24) Morska/Energetyków 01 

25) Juliana Fałata/ZUS 02 

26) Monte Cassino/ Biblioteka 04 

27) Monte Cassino/ Podgórna 02 

28) Jana Pawła 11/ Politechnika 02 

29) Morska/ Urząd Skarbowy 01 

30) Chałubińskiego/ Chałubińskiego 01 

31) Śniadeckich/ Śniadeckich Politechnika 01 

32) Franciszkańska/ Os. Morskie 02 

33) Śniadeckich/Śniadeckich 01 

34) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 01 

35) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 

36) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 03 

37) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 02 

38) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 02/04 



39) Armii Krajowej/ Centrum Przesiadkowe 04 

40) Armii Krajowej/Centrum Przesiadkowe 05 

41) Morska/Urząd Skarbowy 02 

42) Zwycięstwa/ Grottgera 01" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. i \ 


